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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 8 Kobiet, 200m dowolny Open
2015-06-12 - 11:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 2:11.95 627 31.15 33.87 33.89 33.04
2. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:15.80 575 30.93 34.79 36.03 34.05
3. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:19.29 533 31.58 35.53 36.31 35.87
4. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 2:21.26 511 33.01 36.10 37.23 34.92
5. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:22.08 502 33.07 36.13 37.04 35.84
6. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 2:25.83 465 33.91 37.46 37.83 36.63
7. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:27.21 452 32.83 37.27
8. Majewska Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:29.95 427 33.82 37.84 39.82 38.47
9. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:31.96 410 35.18 39.30 39.68 37.80

10. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:33.15 401 35.27 38.73 40.18 38.97
11. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:34.03 394 35.89 39.79 40.20 38.15
12. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.41 391 35.39 39.08 41.48 38.46
13. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:35.11 386 36.44 40.50 40.57 37.60
14. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.62 348 36.90 40.98 41.86 40.88
15. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 2:42.36 336 36.68 40.11 42.96 42.61
16. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:42.60 335 36.80 42.34 44.04 39.42
17. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:43.36 330 38.05 41.83 42.97 40.51
18. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 2:45.85 316 36.90 43.25 43.54 42.16
19. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 2:49.38 296 36.00 43.20 45.73 44.45

15 lat

1. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:14.39 594 31.04 34.24 35.32 33.79
2. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:19.52 531 31.79 35.58 36.75 35.40
3. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 2:20.45 520 33.58 36.00 36.56 34.31
4. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:22.41 499 34.26 36.91
5. Kustra Julita 00 KS MarioSport 2:26.06 462 33.38 38.05 38.09 36.54
6. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 2:28.77 437 35.18 38.43 39.31 35.85
7. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:35.36 384 36.09 40.72 40.44 38.11
8. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:40.97 345 42.37 43.13
9. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:51.12 287 37.68 43.53 46.42 43.49

10. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:56.98 260 38.07 44.30 46.99 47.62
11. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:05.12 227 39.50 44.51 52.80 48.31
12. Gościniak Iga 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:11.80 204 44.75 48.31 50.69 48.05

DYSKW. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.51 34.66 38.10 40.07 39.68
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:18)

16 - 18 lat

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 2:10.82 644 29.90 32.84 34.65 33.43
2. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:12.06 626 31.16 33.69 34.23 32.98
3. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:18.74 540 33.25 35.46 35.94 34.09
4. Świątek Zuzanna 99 Unia Racibórz 2:19.89 526 33.40 35.91 36.34 34.24
5. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.37 510 33.18 34.45
6. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 2:23.61 486 33.64 36.79 38.19 34.99
7. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:26.00 463 33.07 37.36 38.09 37.48
8. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:26.11 462 34.05 37.29 37.77 37.00
9. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 2:28.05 444 34.60 38.01 37.63 37.81

10. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 2:48.75 300 37.33 43.94 45.26 42.22
11. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:21.40 176 44.47 53.09 53.04 50.80
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 8, Kobiet, 200m dowolny

Open

1. Bart Patrycja 97 MKS Pałac Katowice 2:10.82 644 29.90 32.84 34.65 33.43
2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 2:11.95 627 31.15 33.87 33.89 33.04
3. Teresko Anna 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:12.06 626 31.16 33.69 34.23 32.98
4. Węckowska Ewa 99 Uks Shark Rudna 2:12.73 616 31.29 34.25 34.18 33.01
5. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 2:14.39 594 31.04 34.24 35.32 33.79
6. Dymarek Ewa 95 Zryw 2:15.51 579 31.02 34.62 35.33 34.54
7. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:15.80 575 30.93 34.79 36.03 34.05
8. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:18.74 540 33.25 35.46 35.94 34.09
9. Zaborowicz Julia 01 K.S. Górnik Sosnowiec 2:19.29 533 31.58 35.53 36.31 35.87

10. Iżycka Marta 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:19.52 531 31.79 35.58 36.75 35.40
11. Świątek Zuzanna 99 Unia Racibórz 2:19.89 526 33.40 35.91 36.34 34.24
12. Świstuń Julia 00 KS. Górnik Radlin 2:20.45 520 33.58 36.00 36.56 34.31
13. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 2:21.26 511 33.01 36.10 37.23 34.92
14. Świąder Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.37 510 33.18 34.45
15. Gazda Zuzanna 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:22.08 502 33.07 36.13 37.04 35.84
16. Zawadzka Anna 00 UKS Wodnik 29 Katowice 2:22.41 499 34.26 36.91
17. Brembor Patrycja 99 AZS AWF Katowice 2:23.61 486 33.64 36.79 38.19 34.99
18. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:23.89 484 32.37 36.54 38.64 36.34
19. Kosińska Dominika 01 ks Piątka Chorzów 2:25.83 465 33.91 37.46 37.83 36.63
20. Szlachcic Wiktoria 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:26.00 463 33.07 37.36 38.09 37.48
21. Kustra Julita 00 KS MarioSport 2:26.06 462 33.38 38.05 38.09 36.54
22. Skudlik Magdalena 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:26.11 462 34.05 37.29 37.77 37.00
23. Piskorz Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:27.21 452 32.83 37.27
24. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 2:28.05 444 34.60 38.01 37.63 37.81
25. Sugier Sonia 00 SiKReT Gliwice 2:28.77 437 35.18 38.43 39.31 35.85
26. Majewska Weronika 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:29.95 427 33.82 37.84 39.82 38.47
27. Skórka Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:31.96 410 35.18 39.30 39.68 37.80
28. Kapcińska Maja 02 Ukp Ruda Śląska 2:32.82 404 35.90 39.77 39.60 37.55
29. Grychtol Weronika 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:33.15 401 35.27 38.73 40.18 38.97
30. Kabańska Nicol 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:34.03 394 35.89 39.79 40.20 38.15
31. Ochab Julia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:34.41 391 35.39 39.08 41.48 38.46
32. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 2:35.11 386 36.44 40.50 40.57 37.60
33. Sobik Oliwia 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:35.36 384 36.09 40.72 40.44 38.11
34. Drażyk Natalia 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:35.58 382 34.71 38.68 41.05 41.14
35. Stefańska Hanna 02 Uks Shark Rudna 2:37.26 370 35.24 40.10 42.25 39.67
36. Gwizdała Marta 01 Nowy KP Bielsko-Biała 2:40.62 348 36.90 40.98 41.86 40.88
37. Kałużny Weronika 00 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:40.97 345 42.37 43.13
38. Faron Zuzanna 01 KS. Górnik Radlin 2:42.36 336 36.68 40.11 42.96 42.61
39. Szlachta Weronika 01 Klub Olimpiczyka przy ZSS Mysl2:42.60 335 36.80 42.34 44.04 39.42
40. Krzystolik Marta 01 UKS Wodnik 29 Katowice 2:43.36 330 38.05 41.83 42.97 40.51
41. Pęcak Agnieszka 01 Muks Gilus Gilowice 2:45.85 316 36.90 43.25 43.54 42.16
42. Wróbel Małgorzata 99 ks Piątka Chorzów 2:48.75 300 37.33 43.94 45.26 42.22
43. Mrozik Natalia 01 KS. Górnik Radlin 2:49.38 296 36.00 43.20 45.73 44.45
44. Wochnik Nicole 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:51.12 287 37.68 43.53 46.42 43.49
45. Szypuła Natalia 00 Nowy KP Bielsko-Biała 2:56.98 260 38.07 44.30 46.99 47.62
46. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:05.12 227 39.50 44.51 52.80 48.31
47. Gościniak Iga 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:11.80 204 44.75 48.31 50.69 48.05
48. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:21.40 176 44.47 53.09 53.04 50.80

DYSKW. Waluda Justyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:32.51 34.66 38.10 40.07 39.68
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:18)


